
Cykl  warsztatów  Design
Thinking  Małopolska  –
kreatywność i innowacje
Ruszają warsztaty Design Thinking prowadzone przez Google w
partnerstwie z Polskim Funduszem Rozwoju. To wyjątkowa okazja
do  zdobycia  nowych  kompetencji  przydatnych  przy  tworzeniu
kreatywnych  i  innowacyjnych  rozwiązań  w  codziennej
działalności  zawodowej.
Warsztaty  Design  Thinking  organizowane  są  przez  Google
w ramach programu Projektanci Innowacji PFR.
Województwo  Małopolskie  i  Muzeum  Lotnictwa  Polskiego
w  Krakowie,  jako  partnerzy  wspierający  to  niecodzienne
i inspirujące wydarzenie zapraszają na warsztaty, które odbędą
się 23 marca, w godzinach 9:00-17:00 w muzeum (Kraków, al.
Jana Pawła II 39).

Program ma na celu wsparcie ekosystemu innowacji w naszym
kraju poprzez nauczanie i rozwijanie umiejętności miękkich.
Poprzez  program  Google  chce  nie  tylko  dzielić  się
doświadczeniem  i  metodami  stosowanymi  w  tworzeniu
innowacyjnych rozwiązań i technologii, ale również pokazać jak
w praktyce wykorzystać tę metodologię.

W  sposób  szczególny  wydarzenie  adresowane  jest  do
przedstawicieli  środowisk  biznesowych,  inżynierów,
reprezentantów  firm  technologicznych,  ale  także  do
społeczności  naukowych  oraz  artystycznych.

Podczas zajęć wykwalifikowani trenerzy będą uczyć kreatywnego
myślenia  i  tworzenia  innowacyjnych  pomysłów.  Uczestnicy
warsztatów  poznają  metodę  projektowania  innowacyjnych
rozwiązań stosowaną w Google-Design Thinking. Trenerzy pokażą
jak  zidentyfikować  realne  problemy  użytkowników,  tworzyć
radykalnie  innowacyjne  rozwiązania  i  testować  stworzone
koncepcje produktów i usług.
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Warsztaty potrwają ok. 8 godzin, a uczestniczyć w nich będzie
50-60 osób.

O  tym,  że  warto  skorzystać  z  propozycji  uczestnictwa,
przekonuje  realizacja  pilotażowej  edycji  programu,  która
pokazała znaczny wzrost kompetencji uczestników: 80% spośród
nich rozwinęło zdolność kreatywnego myślenia i rozwiązywania
złożonych problemów, a 14% uczestników zadeklarowało założenie
własnej firmy!

Więcej  informacji  na  temat  warsztatów  Design  Thinking
znajdziecie  na  stronie:
https://events.withgoogle.com/projektanci-innowacji  oraz  na
stronie  wydarzenia  na  Facebooku:
https://www.facebook.com/events/2559315250983150

Aby wziąć udział w bezpłatnych warsztatach Design Thinking
niezbędna  jest  wcześniejsza  rejestracja  za  pośrednictwem
formularza dostępnego pod poniższym linkiem:
https://events.withgoogle.com/projektanci-innowacji-pfr-2303-k
rakow.

Warto  pamiętać,  że  liczba  miejsc  jest  ograniczona,  a
zainteresowanie  udziałem  spore.
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